
 

  

 

MAS Strakonicko, z.s. 
 

Kritéria věcného hodnocení projektového záměru 
 

 

Číslo a název výzvy MAS 3. Výzva IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Číslo a název výzvy ŘO Výzva č. 48 „Vzdělávání – SC 5.1 (CLLD)“ 
 

 

číslo Název kritéria Popis pro hodnocení Hodnocení (body) 
 

1.  
Výše celkových způsobilých 
výdajů projektu (CZV) 

CZV projektu jsou v rozmezí 500 000 Kč až 
2 600 000 Kč 

10 

CZV projektu jsou v rozmezí 2 600 001 Kč až 
4 000 000 Kč 

5 

2. Místo realizace projektu 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt je realizován na území obce, jenž má méně 
nebo rovno 5 000 obyvatel 
Počet obyvatel bude posuzován dle dat Českého 
statistického úřadu k datu 1. 1. 2023 
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-
obcich-k-112023 
 

10 

Projekt je realizován na území obce, jenž má více 
nebo rovno 5001 obyvatel  
Počet obyvatel bude posuzován dle dat Českého 
statistického úřadu k datu 1. 1. 2023 
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-
obcich-k-112023 
 

5 

3. Účast na semináři/konzultaci 
pro žadatele 

Žadatel/pověřená osoba se zúčastnil 
semináře/konzultace pro žadatele v termínu od 
vyhlášení výzvy MAS do ukončením příjmu 
projektových záměrů na MAS 

5 

Žadatel/pověřená osoba se nezúčastnil 
semináře/konzultace pro žadatele v termínu od 
vyhlášení výzvy MAS do ukončením příjmu 
projektových záměrů na MAS 

0 
 

4. Součástí projektu je 
družina/školní klub 
 

Součástí projektu je družina nebo školní klub 5 

Součástí projektu není družina nebo školní klub 0 

5. Vazba na „klíčové 
kompetence“: přírodní vědy, 
polytechnické vzdělávání, 
cizí jazyky, práce 
s digitálními technologiemi 
 

Projekt má vazbu na 2 a více klíčových kompetencí 
 

10 

Projekt má vazbu na 1 z klíčových kompetencí 
 

5 

Projekt nemá vazbu na klíčové kompetence 0 

 

 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023


 

  

 

Maximální počet bodů 40 

Minimální počet bodů pro splnění podmínek věcného hodnocení  20 

 


